
Zarządzenie Nr 83/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją jednostki 

budżetowej Szkoły Podstawowej w Błudowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z uchwałą Nr LIV/370/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Błudowie przyjmuje się harmonogram czynności 

związanych z likwidacją w brzmieniu jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Błudowie, Dyrektorowi  

Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 83/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

Zadanie do realizacji Termin realizacji Wykonawca 

Czynności formalno - prawne 

Wydanie świadectw pracy. 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Przekazanie Szkole 

Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Młynarach 

listy emerytów i rencistów, 

którzy będą korzystać z ZFŚS. 

do 25.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Zawiadomienie emerytów i 

rencistów o placówce, w której 

będą korzystać z ZFŚS. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Wyrejestrowanie szkoły z 

ewidencji podatników podatku 

od nieruchomości. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Przekazanie protokolarnie 

księgozbioru i pomocy 

dydaktycznych Szkole 

Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Młynarach. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Przekazanie protokolarnie 

pozostałego majątku 

ruchomego szkoły organowi 

prowadzącemu. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Przekazanie nieruchomości 

organowi prowadzącemu. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Przekazanie organowi 

prowadzącemu dokumentacji 

szkoły (z wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu 

nauczania). 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Przekazanie Kuratorowi 

Oświaty dokumentacji 

przebiegu nauczania. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Aktualizacja bazy danych SIO, 

w tym skreślenie szkoły z 

rejestru REGON. 

do 25.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP 

Błudowo/Burmistrz 



Przekazanie dokumentów do 

archiwum państwowego. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Sporządzenie sprawozdania z 

doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na dzień 

31.08.2023 r. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Sporządzenie zestawienia stanu 

urlopów pracowników i 

przekazanie do SP w 

Młynarach. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Sporządzenie „Informacji o 

stanie realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 

2022/2023”. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Sporządzenie protokołu 

zdawczo-odbiorczego na dzień 

31.08.2023 r. zawierającego w 

szczególności: 

- wykaz zinwentaryzowanych 

aktywów i pasywów; 

- akta pracowników. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Sporządzenie sprawozdania z 

przebiegu czynności 

związanych z likwidacją szkoły 

i przedstawienie go 

Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Młynary. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Czynności finansowe 

Zawiadomienie kontrahentów o 

likwidacji szkoły: 

a) rozwiązanie umów na 

usługi 

telekomunikacyjne, 

dostawę wody, wywóz 

nieczystości stałych, 

b) przepisanie umowy na 

dostawę na energii na 

Urząd Miasta i Gminy 

w Młynarach. 

do 25.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Wypłaty: 

a) dodatkowego 

wynagrodzenia 

rocznego pracownikom 

którzy złożyli 

wypowiedzenie, 

b) świadczenia 

urlopowego, 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 



c) innych świadczeń 

wynikających ze 

stosunku pracy. 

Uregulowanie zobowiązań 

wobec ZUS, US i 

wyegzekwowanie należności. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Rozliczenie ZFŚS. 
do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Przekazanie środków z 

rachunku ZFŚS na rachunek 

Szkoły Podstawowej w 

Młynarach. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Zamknięcie rachunków 

bankowych i przekazanie 

pozostałych środków 

pieniężnych będących na 

rachunkach szkoły na dzień 

zakończenia likwidacji szkoły 

na odpowiedni rachunek 

Gminy Młynary. 

do 31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Dokonanie wykreśleń szkoły w 

Urzędzie Skarbowym wraz z 

wyrejestrowaniem szkoły jako 

podatnika. 

do 07.09.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Wyrejestrowanie szkoły jako 

płatnika i pracowników  z 

ewidencji ZUS. 

do 07.09.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Sporządzenie odpowiednich 

deklaracji PIT 
do 20.09.2023 r. Główna Księgowa 

Zamknięcie rejestrów 

sprzedaży i zakupów VAT. 

 

do 31.08.2023 r. Główna Księgowa 

Przeprowadzenie 

inwentaryzacji na dzień 

31.08.2023 roku zgodnie z 

ustawą o rachunkowości. 

31.08.2023 r. Dyrektor Szkoły SP Błudowo 

Zamknięcie ksiąg 

rachunkowych. 
31.08.2023 r. Główna Księgowa 

Sporządzenie sprawozdania 

finansowego na dzień 

31.08.2023 r. 

do 30.11.2023 r. Główna Księgowa 

Sporządzenie sprawozdań 

budżetowych: 

a) Rb-27S, Rb-28S 

miesięcznych, 

kwartalnych i 

rocznych.  

 

zgodnie z terminami 

określonymi w rozporządzeniu 

Ministra Finansów z dnia 11 

stycznia 2022 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej  

Główna Księgowa 

Sporządzenie sprawozdań w 

zakresie operacji finansowych 

Rb-Z, Rb-N. 

do 10.10.2023 r. Główna Księgowa 

 


